

Mayıs 2015 Sayı:11

e-bülten



ÇANAKKALE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI VE DOSTLUK KUPASI



Çanakkale Türkiye Şampiyonası ve 5 kademenin toplamı sonucunda Küçük Erkekler'de Türkiye 3. Lük Kupasını kazandık.

Ayrıca Ece Göncü 12 yaş kızlarda Türkiye 2.si ve Doğa Elçik Yeni Başlayan Kızlarda Türkiye 3. Sü olmuşlardır.

EKİNOX OKULLAR ARASI GRUP BİRİNCİLİĞİNDE



Bolu'da yapılan okullar arası grup birinciliği yarışlarına 15 farklı ilden 300 öğrenci katıldı. Aynı günde Kahramanmaraş ve Manisa'da yapılan yarışların kürsü sahipleri 31 Mayıs 2015 tarihinde Karaman'da yapılacak Türkiye Okullar Arası Yarış'a katılmaya hak kazandılar.

Biz de küçük erkeklerde 3. ve yıldız kızlarda 4. lük elde ederek 31 Mayıs'ta yapılacak olan yarışlarda İzmir'i temsil etmeye hak kazandık.

ZEO AKIL OYUNLARI YARIŞMASI



Yamanlar Koleji'nde 09.05.2015 tarihinde düzenlenen ZEO AKIL OYUNLARI YARIŞMASI'nda bireysel sıralamada 157 öğrenci arasından öğrencimiz CİVAN ÇAKAR 1. olmuştur.

Okulumuz takım sıralamasında 7. olmuştur. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimiz kutlarız.



KUÇUK SANATÇILAR YETİŞİYOR



Işlay Saygın Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi'nin düzenlediği 25.Canlı Performans Resim Yarışması'nda 8.sınıf öğrencimiz Sera Eryorulmaz mansiyon ödülü kazanmıştır.

Ayrıca 7.sınıf öğrencilerimizden Asya Baykal'ın çalışması sergilenmeye değer bulunmuştur.

TORUNLARDA YENİ BAŞARILARIMIZ



13 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen 30.Torunlar Atletizm yarışmaları finallerinde 12 yaş erkek uzun atlama branşında okulumuz öğrencilerinden Rıza Boran Paçın 434 cm derecesiyle İzmir 2.si, Ulaş Bozkurt 425 cm derecesiyle İzmir 3.sü olmuşlardır. Madalyalarını alan öğrencilerimiz bizleri gururlandırmıştır. Başarılarının devamını dileriz.

İYİ BİR TARTIŞININ KAYBEDENİ YOKTUR



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası etkinliklerimiz kapsamında hazırladığımız öğrenci – veli tartışma programımızı 21 Mayıs 2015 günü konferans salonumuzda gerçekleştirdik. 8.sınıf öğrencilerimiz ve velilerimiz arasında gerçekleştirdiğimiz tartışmanın konusu "Kuşak Çatışması"ydı.

Son derece özenli ve kararlı bir şekilde hazırlanan öğrencilerimiz aileleriyle böyle bir platformda, fikirlerini karşılıklı söyleme olanağı buldukları için çok heyecanlıydılar. Velilerimiz ise kuşak çatışmasını ortadan kaldırmak için olgunluklarını ve tecrübelerini konuşturdular.



OKUMAYI BIRAKMAYIN, OKUYUP BIRAKIN



Oku-Bırak” etkinliğimizde amacımız toplumda okuma bilinci ile ilgili farkındalık yaratmaktı. Günümüzde toplu ulaşım araçlarında hemen herkesin elinde telefon olması, kitap okuyanların yok denecek kadar az olması bu çalışmayı yapmamızın çıkış noktasıydı.

Projemizi ilk olarak 13 Mayıs 2015 tarihinde Karşıyaka-Konak vapurunda gerçekleştirdik. Vapurda bırakmak için kitaplar seçtik. Kitapları seçerken özellikle kısa sürede okunabilecek öykülerden ve şiirlerden oluşmasına dikkat ettik. İçlerinde romanlar da vardı. Buradaki amacımız ise yolcularda başladığı romana ilgi uyandırıp daha sonra onların kitabı satın alıp devam etmesini sağlamaktı. Öğrencilerimiz vapurda hem kitap okudular hem de kitapları farklı yerlere bırakarak yolcuların okumalarını beklediler. Kitabı eline alıp okumaya başlayan yolcuları alkışlayarak dikkati çektiler. Projemiz, vapurdaki yolcuların oldukça ilgisini çekti ve yolcular öğrencilerimize toplumumuzun ihtiyacı olan, önemli bir çalışmayı gerçekleştirdikleri için teşekkür ettiler.

Bizimle her an farklı bir toplu taşıma aracında karşılaşabilirsiniz. Kitap okumanın değerini hatırlatmak için projemize devam edeceğiz.



YEŞİL BAYRAĞIMIZ YENİLENDİ



Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TURÇEV) tarafından yürütülen uluslararası bir proje olan eko-okullar projesi kapsamında iki yıldır yürüttüğümüz "Sağlıklı Yaşam" konumuzu tamamladık. Nisan ayı içerisinde okulumuzu ziyaret eden TURÇEV yetkililerine, eko-timdeki öğrencilerimiz "Sağlıklı Yaşam" la ilgili yaptığımız çalışmalar hakkında bilgi vermişlerdir. Denetleme sonucunda da Yeşil Bayrağımız yenilenmiştir.

AY IŞIĞI OKUMALARI YİNE ÇOK GÜZELDİ



Müdür yardımcımız ve Türkçe öğretmenimiz rehberliğinde hazırlanan ve beşincisi düzenlenen Ay Işığı Okumaları gecemiz 5. sınıf öğrencilerimizle okul kütüphanesinde ve drama salonumuzda çok güzel bir şekilde gerçekleşti. Öğrencilerimiz, okulda kaldıkları ve birçok etkinlikle buluştukları gecede hem çok eğlendiler hem de birçok şey öğrendiler.

